
令和７年４⽉３０⽇ 
 
⼤会関係者 各位 
 

岩瀬地区中学校バスケットボール春季⼤会⻑ 柏村 ⼣⾥ 
 

 
第 39 回岩瀬地区中学校バスケットボール春季⼤会終了の報告と御礼 

 
 薫⾵の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、過⽇ 4 ⽉ 27 ⽇〜29 ⽇に標記⼤会を無事執り⾏うことができましたので、御報告申し上げます。
これもひとえに⼤会関係者ならびに参加団体の皆様のご助⼒とご⾼配によるものと厚く御礼申し上げま
す。別紙にて本⼤会の結果を御報告申し上げます。  
 今後とも、バスケットボールの普及・発展に際しまして、御⽀援賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

事務担当 岩瀬地区中学校バスケットボール春季⼤会実⾏委員会 
事 務 局  須 賀 川 市 ⽴ 第 ⼀ 中 学 校  吉⽥ 脩平 

〒 962-0024 福 島 県 須 賀 川 市 稲 荷 町 130 番 地 
Tel.: 0248-73-3535  携 帯 : 090-9036-0202 
E - m a i l :  y o s h i d a . s h u h e i - 0 1 @ f c s . e d . j p  

mailto:yoshida.shuhei-01@fcs.ed.jp

